Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

Шестьдесят первое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

   07 февраля 2024 года                                                                            № 153

п. Крутоярский

О внесении  изменений  и дополнений  в решение Совета депутатов

муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.10.2014

№ 6 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании — Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

03.02.2022 г. № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)», Уставом муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области, Совет депутатов Крутоярского сельского поселения:

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области от 28.10.2014 № 6 «Об утверждении положения о

публичных слушаниях в муниципальном образовании — Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области» (далее - Решение) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 21 части 6  Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«В целях организации и проведения публичных слушаний с участием жителей

муниципального образования администрация муниципального образования

может использовать платформу обратной связи федеральной государственной

consultantplus://offline/ref=6B8C0B6ED9FEA89D78FFFFE58A303C8164801B7B7BE57B8BB87FD992651040669D1EDC80E9DB07F070A526E49CwBvDM
consultantplus://offline/ref=6B8C0B6ED9FEA89D78FFE1E89C5C628B648D427579E478D5ED2EDFC53A404633CF5E82D9B8964CFD76B23AE498A1D56817wFv0M

информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил

использования федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях

организации и проведения публичных слушаний».

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

«Информационном бюллетене муниципального образования - Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области» и на официальном сайте администрации Крутоярского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                      Ю.Л. Кадимова